
1

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu podpory aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2018
Po

řa
do

vé
 č

ís
lo

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo

Jméno / Název žadatele Právní forma IČ/datum
narození Název projektu Celkové

náklady
Požadovaná

dotace Důvod vyřazení Bodové
hodnocení

1 42 Trojhalí Karolína Zájmové sdružení
právnických osob

72089237 Ostravský Kompot 1 090 000 235 000 VYŘAZENA - PHM, energie, vodné a
stočné = neuznatelný náklad 0

2 44 Trojhalí Karolína Zájmové sdružení
právnických osob

72089237 Fantastická Ostrava 563 000 250 000 VYŘAZENA - PHM = neuznatelný náklad 0

3 50 Obec Bohušov obec 00295876 Zahájení prázdnin pro děti 72 000 36 000 VYŘAZENA - shodná s žádostí 34/18 0

4 51 Slezská diakonie evidovaná církevní
právnická osoba

65468562 "Minulost tvoří současnost a současnost
tvoří budoucnst" 120 000 60 000

OK; VYŘAZENA ve věcném hodnocení;
cílem projektu je vytvořit videonahrávku o
tradici sociální práce a sociálních služeb

0

5 53 Obec Bohušov obec 00295876 Svatomartinské hody 90 000 45 000 VYŘAZENA - shodná s žádostí 36/18 0

6 59 Roman Janků Mnagement s.r.o. společnost s ručením
omezeným 03639941 Klášterní hudební slavnosti 2018 1 338 300 40 000 VYŘAZENA - nákl.rozpočet - cestovné 0

7 65 Klub kultury o.p.s. obecně prospěšná
společnost 25822080 26. Filmové babí éto 452 000 206 000

VYŘAZENA - chybí doložení, zda ředitel
může jednat za společnost samostatně -

nelze vyčíst z výpisu z ARES
0

8 69 Omnium, z.s. spolek 22762370 Cyklus aktivit monumenta VIVA 2018 226 000 113 000 VYŘAZENA - NR = telefonní poplatky jsou
neuznatelný náklad 0

9 95 Janáčkova filharmonie Ostrava, p.o. příspěvková organizace 00373222 Filharmonie Plus 230 000 100 000 VYŘAZENA - spotřeba elektrické energie =
neuznatelný náklad 0

10 106 Beskydský pivováreks.r.o. společnost s ručením
omezeným 29397405 Hurá na Ostravici 598 000 250 000 VYŘAZENA - nákl.rozpočet - investice 0

11 110 Folklórní sdružení Ostrava z.s. spolek 44941366
Inspirativní setkání dětských a dospělých
folklórních souborů regionu Ostravy a

Lašska
61 200 30 000 VYŘAZENA - nákl.rozpočet - cestovné 0

12 112  Dream Factory Ostrava, z.s. spolek 22710701 Pokojíčky 722 000 250 000 VYŘAZENA - nákl.rozpočet - cestovné;
chybí přílohy 0



2

13 123 Čtvrtlístek, z.s. spolek 22757490 Memoriál Rosti Čtvrtlíka - 7. ročník
"Čtvrtlístek 2018" 550 000 55 000 VYŘAZENA - nákl.rozpočet - telefony 0

14 135 Smíšený pěvecký sbor Komenský,
z.s. spolek 04026233

Slavíme hudbou 100 let samostatného
československého státu a 25 let České

republiky
87 600 43 800 VYŘAZENO - NEVYPLNĚNY POTŘEBNÉ

ÚDAJE 0

15 138 Obec Mezina obec 00576026
Prohloubení tradic v území okolí Slezské
Harty  v rámci výročí 760 let založení obce

Mezina
372 000 186 000 VYŘAZENA - duplicitní žádost (stejná jako

83/18 0

16 146 Technické muzeum Olomouc 1.
ČSTOB, z.s. spolek 03691411 Bojovou cestou Československé tankové

brigády 315 000 150 000 VYŘAZENA - chybí 2. strana Projektové
žádosti, PHM v NR 0

17 150 Stavovská unie studentů Ostrava,
z.s. spolek 22828711 Majáles Ostrava 2018 3 310 000 140 000 VYŘAZENA - PHM je neuznatelný náklad 0

18 159 Festival studentských filmů, z.s. spolek 06491791 Festival studentských filmů 2018 95 600 36 500 VYŘAZENA - chybí doklad o IČ, Vysílačky,
fotokoutek 0

19 161 Optimo Trading, s.r.o. společnost s ručením
omezeným 05623421 HIP HOP ŽIJE OSTRAVA 2018 1 800 000 200 000 VYŘAZENA - chyba v NR - pol. 221

cestovné 0

20 165 Filmotéka Ostrava, z.s. spolek 22875107 OKO Speciál 660 000,00 239 000,00
VYŘAZENO - cestovné = neuznatelný

náklad, chybí doklad o přidělení IČ a volbě
stat. Orgánu

0

21 166 MISSIS Models, z.s. spolek 05960061 MISS Moravy a Slezska 2018 332 500,00 160 000 VYŘAZENO - PHM a cestovné =
neuznatelný náklad 0

22 170 Farní sbor Slezské církve evangelické
A.V. v Bystřici

evidovaná církevní
právnická osoba

69609853 Evangelický den 2018 188 000 94 000 VYŘAZENA - chybí doklady 0

23 172 elieva, s.r.o. společnost s ručením
omezeným 04804228 Moravskoslezský kraj uvádí 314 000 144 000 VYŘAZENA - chybí doklady 0

24 173 Vodárenská věž Opava, o.p.s. obecně prospěšná
společnost 29393973 Fotografie na hranici 260 000 50 000 VYŘAZENA - chybí doklad o zastupování

společnosti navenek 0

25 174 ********** fyzická osoba ********** Ostravský literární festival Inverze 478 000 161 000 VYŘAZENA - cestovné v NR, nesrovnalost
v adrese sídla 0

26 177 MISSIS Models, z.s. spolek 05960061 MISSIS MODELS 2018 481 500,00 240 000,00 VYŘAZENA - cestovné a PHM v NR 0

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo
Jméno / Název žadatele Právní forma IČ/datum

narození Název projektu Celkové
náklady

Požadovaná
dotace Důvod vyřazení Bodové

hodnocení



3

27 182 radOSTpRAVA, z.s. spolek 04579704
ex peri´s - postupové přehlídky

experimentujícího a studentského divadla
MS kraje

205 000 100 000 VYŘAZENA - chybí doklady 0

28 183 LOCAL TV PLUS spol. s r.o. společnost s ručením
omezeným 48394866 A taky víte...? 439 000,00 219 500 VYŘAZENA - chybí doklad- 1. strana

projektové části, 0

29 184 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v
ČR, z.s. spolek 71178139

Pohyb jako komunikace - Mezinárodní
festival pantomimy neslyšících ke 100.

výročí  založení organizace - MIMRAJ 2017
349 000 150 000 VYŘAZENA - cestovné v NR 0

30 194 Vodárenská věž Opava, o.p.s. obecně prospěšná
společnost 29393973 Pocta Miloši Horanskému - part II 238 000 50 000 VYŘAZENA - chybí doklad o zastupování

společnosti navenek 0

31 195 SCULPTURE LINE, s.r.o. společnost s ručením
omezeným 5188661 SCULPTURE LINE 1 210 000 250 000 VYŘAZENA - cestovné není uznatelný

náklad; sokly pod sochy za 80 000,00 0

32 196 Tvůrčí centrum Ostrava, z.s. spolek 68145063 Hudební současnost 2018 1 374 000,00 250 000 VYŘAZENA - cestovné není uznatelný
náklad 0

33 206 MFF PRAHA - FEBIOFEST, s.r.o. společnost s ručením
omezeným 26721546

25. Mezinárodní filmový festival Praha -
Febiofest 2018 REGIONÁLNÍ OZVĚNY

OSTRAVA
195 000 95 000

VYŘAZENA - chybí 1. strana projektové
žádosti; NR - PHM jsou neuznatelné

náklady
0

34 208 Klub českých velocipedistů v
Hrabové, spolek spolek 01363964 Výstava velocipedů - 100 let

československé cyklistiky 393 000 190 000 VYŘAZENA - chybí 2. strana projektové
žádosti a přehled zdrojů 0

35 217 Na cestě, z.s. spolek 22771743 Festival Na cestě 205 000 70 000 VYŘAZENA - projektová část str. 1 a v NR
cestovné 0

36 218 YASHICA, s.r.o. společnost s ručením
omezeným 46980121 LÉTOFEST 6 250 000 250 000

VYŘAZENA - obecná část, projektová část
a čestné prohlášení nejsou podepsány ani

datovány; NR - pol 2.1.+ě spotřeba
energií

0

37 219 ********** fyzická osoba ********** Kulturní centrum Zámek Poruba 598 000 250 000
VYŘAZENA - nebyl doložen celý nákladový

rozpočet. Nelze vyhodnotit všechny
položky.

0

38 220 Obec Janovice obec 00493619 Doprovodný program Ondrášovských
slavností 348 600 174 000

VYŘAZENA - nebyla doložena první strana
projektové žádosti - nebylo podle čeho

hodnotit
0

39 223 Petrklíč help, z.s. spolek 26993252 10. Festival Svátek čaje 300 000 150 000 VYŘAZENA - pozdní podání žádosti 0

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo
Jméno / Název žadatele Právní forma IČ/datum

narození Název projektu Celkové
náklady

Požadovaná
dotace Důvod vyřazení Bodové

hodnocení


